

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Tercer Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	965.111.393	1.020.100.478	823.140.173
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	30	264.990	215.987
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	111.608	111.608	83.483
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	1.859.140	1.859.140	1.812.736
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	3.086.118	3.114.202	5.514.532
09	APORTE FISCAL	709.121.571	763.817.612	749.273.598
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		4.805.309	0
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	250.836.609	246.031.300	66.239.837
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	74.701	74.701	0
15	SALDO INICIAL DE CAJA	21.616	21.616	0
	GASTOS	965.111.393	1.020.100.478	832.506.501
21	GASTOS EN PERSONAL	28.942.519	28.312.688	22.427.493
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	2.352.880	2.538.282	1.804.751
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		140.740	140.740
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	20	308.180	21.600
25	INTEGROS AL FISCO	443.950	443.950	356.101
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	10	109.260	888.786
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	18.756	17.818	16.250
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	74.587.862	80.153.860	45.007.011
32	PRÉSTAMOS	487.545.683	506.460.683	499.655.613
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	371.219.703	401.615.007	252.509.558
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	10	9.678.598
	RESULTADO			-9.366.328